
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ г. БУЙНАКСКА  

 МКОУ СОШ №10 

ПРИКАЗ 

 

От  «27» 03  2020г.                                                                                                                59 

 

«О режиме работы МКОУ СОШ№10  на период с 30.03.2020г.по 03.04.2020г.» 

 Во исполнение пункта 4 Постановления администрации городского округа 

"город Буйнакск" от 27.03.2020г №205 "О режиме работы органов местного 

самоуправления городского округа "город Буйнакск" на период с 30.03.2020г. по 

03.04.2020г., положением УОГБ, утвержденного постановление администрации 

городского округа "город Буйнакск"  №100 от 20 февраля 2020 года, в целях недопущения 

распространения  новой коронавирусной инфекции на территории образовательных 

организации городского округа "город Буйнакск" 

приказываю: 

1. На период с 30 марта по 03 апреля 2020 года установить нерабочие дни с  сохранением 

заработной платы для работников МКОУ СОШ №10, кроме указанных в пункте 2 

настоящего приказа. 

2.Определить следующих работников МКОУ СОШ №10, обеспечивающих с 30 марта по 

03 апреля 2020 года функционирование МКОУ СОШ №10: 

 Гаджиева С.Н.- зам.директора по ИКТ, в части технического сопровождения и 

организационного перехода на дистанционное (электронное) обучение; 

 Магомедовой  У.И.- зам.директора по УВР, в части информационно-

методического сопровождения и организационного перехода организаций на 

дистанционное (электронное) обучение; 

 Абдулаевой М.А.- зам.директора по УВР, в части функционирования АИС "ЭДС" 

и оказания муниципальной услуги по вопросу определения текущей позиции в 

очереди АИС "ЭДС". 

3.Определить, что работники СОШ №10,  указанные в пункте 2 настоящего приказа, 

могут обеспечить функционирование СОШ №10  в указанных частях и в дистанционной 

(электронной) форме. 

4.Определить, что работники МКОУ СОШ №10 могут быть вызваны на работу для 

исполнения неотложных мероприятий, неотложных служебных запросов, составления и 

подачи, закрепленных за ними срочных отчетов, а также по особому указанию директора 

школы, связанные служебной необходимостью. 

5. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МКОУ СОШ №10                                                       З.А.Хасаева 

 
С приказом ознакомлены: 

Гаджиев С.Н.- 

Абдулаева М.А.- 



Магомедова У.И.- 

 

 


